
Výhodné ceny 5.   
platnost: 8. 3. – 17. 3. 2018

Rexona 
deodoranty 

pro ženy, 
pro muže

150 ml

4490
7990

3990
ZA 1 KS PŘI
KOUPI 2 KS

-10 Kč
SLEVA ZA 2 KS

1 + 1 
zdarma

7990

3990
ZA 1 KS PŘI
KOUPI 2 KS

-80 Kč
SLEVA ZA 2 KS

6990
7990

4990
ZA 1 KS PŘI
KOUPI 2 KS

-40 Kč
SLEVA ZA 2 KS

1900 ml

8490
12990

6990
ZA 1 KS PŘI
KOUPI 2 KS

-30 Kč
SLEVA ZA 2 KS

32990
49990

29990

-30 Kč

-38 %
7990

4990

-43 %
od 34990

19990

novinka

Adidas 
sprchový gel 

pro ženy, 
pro muže  

250 ml

TOP 
z letáku

TOP 
z letáku

Lacalut aktiv 
zubní pasta 

75 ml  

TOP 
z letáku

Lenor 
1900 ml

TOP 
z letáku

Persil 
prací prášek 

box, gel
70 pracích dávek

duo caps 
50 pracích dávek

TOP 
z letáku 70

Sunlight 
tablety 

do myčky 
Classic 

100 ks 
All in One 

76 ks

100 ksTOP 
z letáku

76 ks

TOP 
z letáku

Bref 
 10x Effect 

700 ml



Zboží každodenní potřeby

6990
9490

8 rolí

3990
4990

8 rolí

5290
6490

4990
5990

TOP
cenA

2490

-41 %
3690

2190

-31 %
6490

4490

-38 %
7990

4990

-40 %
4990

2990 5990
8490

9490
12990

7990
ZA 1 KS PŘI
KOUPI 2 KS

-30 Kč
SLEVA ZA 2 KS

TOP
cenA

4990

TOP
cenA

2990Kotex 
tampony 

32 ks

Tip Line 
2 vrstvý toaletní papír 

8 rolí  

Linteo Satin 
3 vrstvý toaletní papír 

8 rolí á 130 útržků

Naturella 
ultra duo 

20 ks

Naturella 
intimky 

52 ks

Q Soft 
3 vrstvé kapesníky  10x 10 ks

Linteo Satin 
kapesníky 

150 ks

Kotex
vložky  
na noc

10 ks

Mionall 
gel pro 
intimní  

hygienu
500 ml

TIP Line 
vata 

100% 
bavlna

 100 g

Vademecum 
Pro-vitamin, 

Expert
zubní pasta 

75 ml

Colgate
Max White 

One
zubní pasta 

75 ml

Blend a Dent 
upevňující krém 

na zubní protézy 47 g

TOP 
z letáku



Pro Vaši krásu

-33 %
7490

4990

6990
9990

5990

-10 Kč

6990
11990

5990

-10 Kč

11990
15990

9990
13990

400 ml

-41 %
8490

4990

7990
10990

6990
ZA 1 KS PŘI
KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

6990
11990

5990
ZA 1 KS PŘI
KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

7990
10990

6990
ZA 1 KS PŘI
KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

7990
11990

6990
ZA 1 KS PŘI
KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

9990
11990

500 ml

400 ml

TOP 
z letáku

Garnier Color Naturals  
dlouhotrvající barva na vlasy TOP 

z letáku

Garnier Color Sensation barva na vlasy

Schwarzkopf 
Live Colour 

sprej 
120 ml

Schwarzkopf 
Live Color XXL 
barva na vlasy

Schauma 
šampon 
na vlasy 

400 ml

TOP 
z letáku

TOP 
z letáku

TOP 
z letáku

Pantene  
šampon 
na vlasy 

400 ml

Pantene  
kondicionér 
3 MM 200 ml

Pantene  
suchý 

šampon 
180 ml

TOP 
z letáku

Pantene  
lak na vlasy 

250 ml 
pěnové 
tužidlo  

200 ml 

Shockwaves 
lak na vlasy 250 ml

sprej na objem 
vlasů, gel 150 ml 

SUSY 
lak na 
vlasy 
500 ml 

náplň



Pro Vaši krásu

-39 %
139990

85990

-38 %
15990

9990

-33 %
14990

9990 34990
42990

-38 %
7990

4990 2590
3490 -33 %

14990

9990

-33 %
14990

9990

1 + 1 
zdarma

19990

9990
ZA 1 KS PŘI
KOUPI 2 KS

-200 Kč
SLEVA ZA 2 KS -33 %

8990

5990

-33 %
5990

3990

-42 %
5990

3490

500 ml

-30 %
9990

69905990
7490

400 ml

19990
26990

novinka

Lanvin 
Eclat EDP

100 ml

Nivea 
Visage 

pleťový 
krém 
50 ml

Nivea Urban 
Skin pleťový 

krém 50 ml

Nivea Q10 
pleťový 

krém, 
DUOPACK

 2x 50 ml

Nivea 
deodorant 

150 ml

Linteo 
odličovací 

tampony 
120 ks

Nivea 
2-fázový 

odličovač očí 
a make-upu 

125 ml

Nivea 
micelární 

voda 
200 ml 

TOP 
z letáku

Adidas 
DNS 

pro ženy, 
pro muže  

75 ml

Femina krémová 
pěna na holení 

250 ml

Rexona 
sprchový 
gel 250 ml 

Fa sprchový 
gel  

pro ženy, 
pro muže

250 ml

Dove
tekuté 

mýdlo 250 ml

Dove
tekuté mýdlo 

náhradní náplň
500 ml    

Nivea 
Q10 zpevňující 

tělové mléko 
400 ml



Péče o vaše blízké

Pampers  
Sleep&Play  

dětské 
plenkové 
kalhotky

Happy Mimi 
Premium 

dětské 
pleny 

Happy Mimi 
Premium 

dětské vlhčené 
ubrousky 256 ks

19990
24990

-66 %
28990

9990

5990
9990

4490
ZA 1 KS PŘI
KOUPI 2 KS

-30 Kč
SLEVA ZA 2 KS

4990
8990

3490
ZA 1 KS PŘI
KOUPI 2 KS

-30 Kč
SLEVA ZA 2 KS

-33 %
8990

5990

-40 %
9990

5990

21990
29990

19990

-20 Kč

TOP
cenA

23990

19990

-40 KčTOP
cenA

11990

-42 %
5990

3490

2290
2990

Gillette 
Mach3 
strojek 

+3 hlavice 
Start

Nivea for men 
balzám po holení,  

voda po holení
100 ml

STR8 
deodorant 

150 ml

STR8 
sprchový gel 

250 mlTOP 
z letáku

TOP 
z letáku

Adidas 
deo sprej 
pro ženy, 

150 ml 

Adidas 
deo sprej 
pro muže 

150 ml 
TOP 
z letáku

Adidas 
voda po holení 

100 ml 

TOP 
z letáku

do vyprodání 
zásob

TOP 
z letáku

Fa kids 
sprchový 
gel 250 ml

Linteo Baby 
dětské ubrousky 

72 ks
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o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
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Sezonní nabídka

2990

1990

49905990

2490

-40 %
4990

2990

4990
6990

10 kg

-32 %
27990

18990

5990
7490

2590
3290

12x 100 g

7990
9490

TOP
cenA

od 1990

Velikonoční 
dekorace 

na okna 
20 x 30 cm, 
různé druhy     

Big Soft 
velikonoční ubrousky 

2 vrstvé 33 x 33 cm

Velikonoční 
vejce 

6 ks / 4 cm,
 PVC tuba    

Řehtačka 
dřevěná

 12,5 x 14 cm   

Big Soft kosmetické 
velikonoční ubrousky

2 vrstvé 75 ks

Tagal krém 
na obuv 50 g   

Herkules 
lepidlo 

250 g 

Q Clean  
alobal 10 m, 9 ųm - 27,90  

alobal 20 m, 9 ųm - 44,90
pečící papír 8 m x  38 cm - 34,90 

potravinová fólie 20 m, 9 ųm (role)  - 29,90
sáčky na led 10 ks, 24 kostek, 25 ųm - 19,90

Propesko 
Vitality 

granule pro 
psy 10 kg 

Lord 
šampon 
pro psy 

antiparazitní 
250 ml

Propesko 
kapsičky pro 
kočky 4x 100 g

Propesko 
kapsičky 
pro psy, 

multipack 
12x 100 g



Čističe

od 4490
od  5990

od 6990
od  8990

od5990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS -30 %

4990

3490

-33 %
5990

3990

1790
2290

od 8490
od  11490

od6490

-20 Kč TOP
cenA

5990

7490
9990 -39 %

6490

3990

1 litr

4490
5990 -42 %

42990

24990

od 5490
od  7990

od3490

-20 Kč

Pronto sprej proti prachu 250 ml,  
ubrousky multifunkční - 84,90

Duster náhradní prachovka 5 ks - 114,90 
rozprašovač 500 ml - 94,90

Bref WC blok
Power Aktiv 2x 50 g – 69,90

Colored Water 2x 50 g – 79,90TOP 
z letáku

Savo 
WC čistič 

750 ml

Q Power 
čistič 

odpadů 
500 g

Iron  
na čištění 

oken
500 ml

Pronto sprej proti prachu 250 ml,  
ubrousky multifunkční - 84,90

Duster náhradní prachovka 5 ks - 114,90
5v1 mýdlový čistič 750 ml - 84,90

rozprašovač 500 ml - 94,90

TOP 
z letáku

Q Power 
sprej na 
koberce 

500 ml

Fino 
pytle na odpad, vázací 

35 litrů - 44,90
60 litrů - 49,90

120 litrů - 64,90

SMAC 
odmašťovač 

650 ml

Ajax Floral 
univerzální 

čistič
 1 litr   

Finish 
leštidlo 800 ml - 129,90

sůl 1,5 kg - 54,90
osvěžovač citron 

a limeta - 59,90  
čistič myčky, duo 

2x 250 ml - 129,90

Jar 
900 ml

Platinum 
650 ml

Jar 
kapsle 
Yellow 

60 ks

TOP 
z letáku



Praní a mytí

Vážení zákazníci, adresy všech prodejen naleznete na  
www.topdrogerie.cz. Pro jakékoliv dotazy nás kontaktujte na 
infolince TOP Drogerie 233 111 433 (po – pá 8:00 až 16:30) 
nebo na email: info@topdrogerie.cz. Uvítáme zde  
i jakékoliv vaše připomínky a nápady na zlepšení služeb.
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TOP 
z letáku

-41 %
16990

9990

-36 %
10990

6990 3490
4490

-37%
29990

18990

11990
15990

od 14990
od  19990

5990
7990

22990
39990

18990
ZA 1 KS PŘI
KOUPI 2 KS

-80 Kč
SLEVA ZA 2 KS -42 %

11990

6990

TOP
cenA

5990

Lanza čistič 
pračky 

2x 250 ml

Vanish  
1 litr

Škrobenka Z 
levandule 

500 g   

Q Power 
prášek na 

záclony 
5 pracích dávek

Lanza 
prášek 

90 pracích 
dávek

90

TOP 
z letáku

Lenor 
kapsle 

14 pracích dávek

Lenor Unstop 
vonné perličky 

275 g - 149,90
375 g - 199,90                              

Coccolino 
vonné 
sáčky

Ariel 
gel 

50 pracích dávek
tablety 

36 pracích dávek

TOP 
z letáku 50

Rex 
prášek  

20 pracích 
dávek

20

14

36


